

Ciudad de México, a 6 de agosto de 2021.

Comisión Nacional Bancaria y de Valores Insurgentes Sur 1971, Plaza Inn. Ciudad de México. México.

Certificación del Secretario Del Consejo de Administración Walmart de México S.A.B. de C.V. (Walmex)

Alberto Sepúlveda, en mi carácter de Secretario del Consejo de Administración de Walmart de México, S.A.B. de C.V. (Walmex), con fundamento en lo dispuesto por el artículo 17 de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a las Entidades y Emisoras supervisadas por la Comisión Nacional Bancaria y de Valores que contraten servicios de Auditoría Externa de Estados Financieros Básicos certifico y hago constar que mediante sesión de Consejo de Administración de fecha 22 de julio de 2021, se adoptó la siguiente resolución:

"1. Se ratifica a Mancera S.C. como auditor externo, indicando estimado de horas presupuestadas para llevar a cabo la auditoría de estados financieros de México y Centroamérica 2021 de acuerdo con la Circular Única de Auditores Externos, contando para ello con la opinión favorable de los Comités de Auditoría y Practicas Societarias."

Atentamente *Alberto Sepúlveda*

Alberto Sepúlveda

Secretario del Consejo de Administración.